למען הסר ספק יובהר כי תחילת הפסילה בפועל מיום הפקדת רישיון הנהיגה.

סמים שנתפסו במהלך החקירות בתיקים שבכותרת - יושמדו.

אקדח האוויר - יושמד.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ה אלול תשע"ה, 09 ספטמבר 2015, במעמד הצדדים.